•181•
孜孜不倦的创新増力
HP-系列
®
高等级推力,
对于所有应用来说,由于钣金件的厚度公差,为了与销
分离,在做收缩运动时需要一个更高等级的作用力.
这种解决方案适用于所有在机加工过
程中钣金件的张力增加的应用.
装备一个串联气缸来提高拉力.
紧凑型设计
尽管这些定位销装备了串联气缸,它们
的外形尺寸依然保持了最高水平.
重复精度
•182•
订货号系统
HP-系列
本公司保留对产品改进的权力,
如有变更,恕不另行通知
类型
HP = 增力定位伸缩销
缸径
50 = Ø 50 mm
传感器
E = M12可转接口 - PNP
A = M12可转接口 - NPN
N = 无
B = M8可转接口 - PNP
行程
15 = 15 mm
25 = 25 mm
40 = 40 mm
50 = 50 mm
60 = 60 mm
杆端
1 = 正交孔 iØ 16 mm 含键杆端
2 = 正交孔 iØ 10 mm 含键杆端
3 = 偏心销杆端
4 = 含键杆端
5 = iØ 10 mm 扁平杆端
6 = iØ 12 mm 扁平杆端
HP 50 E 40 3
杆方向
（适用于杆端形式3）
1 =
2 =
3 =
4 =
D
螺纹接口
G = G螺纹
D = �后端盖两侧
       G螺纹
•183•
孜孜不倦的创新
®
本公司保留对产品改进的权力,
如有变更,恕不另行通知
HP50E_1
增力定位伸缩销
50 mm 缸径
正交孔 iØ 16mm
含键杆端
重量
最小行程
kg
2.2
最大行程
kg
2.5
M6 THROUGH
ON BOTH SIDES
2
M
6
10 20
Ø
16
 H
7
Ø5 THROUGH
ON BOTH SIDES
15.5
7.5
Ø8 H7 - 10 DEEP
M8 - 8 DEEP